

В соответствии со статьей 47 Устава муниципального образования город Краснодар
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар [от 13.11.2009 № 4181](#) «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Формирование инвестиционной привлекательности муниципального образования город Краснодар» на 2010-2012 годы» следующие изменения:

1.1. В пункте 10 раздела I приложения цифры «135,2» заменить цифрами «135,3» и цифры «40,4» заменить цифрами «40,5».

1.2. Подпункт 2.2 пункта 2 раздела IV приложения изложить в следующей редакции:

2.2 Присвоение и поддержание кредитного рейтинга муниципального образования город Краснодар 0,7 - - В течение года Управление по финансовому рынку и ценным бумагам администрации муниципального образования город Краснодар

1.3. Строку «Итого по разделам» раздела IV приложения изложить в следующей редакции:

ИТОГО по разделам	40,5	46,9	47,9	Итого: 135,3 млн. руб.
-------------------	------	------	------	------------------------

1.4. В пункте 16 раздела V приложения цифры «135,2» заменить цифрами «135,3» и цифры «40,4» заменить цифрами «40,5».

2. Опубликовать официально настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2010.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Краснодар М.Б.Фролова.

Глава муниципального
образования город
Краснодар

В.Л.Евланов